

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Adéla Brfřková**

**MHMP 1367558/2022**

**236 002 815**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/2

**S-MHMP 1313142/2022**

Datum:

**27.07.2022**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 18. 7. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „*přístupnění následujících dokumentů v elektronické podobě:*

- stanovisko odboru evidence majetku MHMP č.j. MHMP 10836/2022 ze dne 13.6.2022
- stanovisko odboru územního rozvoje MHMP, č.j. MHMP 1167241/2022 ze dne 1.7.2022“.

Povinný subjekt zjistil, že dokument č.j. MHMP 10836/2022 ze dne 13.6.2022 není stanovisko odboru evidence majetku, a z toho důvodu Vás vyzval dne 20. 7. 2022 pod č.j. MHMP 1332045/2022 k upřesnění žádosti. Dne 21. 7. 2022 jste povinnému subjektu zaslal následující upřesnění:

„- stanovisko č.j. MHMP 10836/2022 ze dne 13.6.2022

- stanovisko č.j. MHMP 1167241/2022 ze dne 1.7.2022

*Dokumenty těchto konkrétních jednacích čísel žádám vydat bez ohledu na to, který z odborů MHMP je vydal. Při jejich definici jsem vycházel z rozhodnutí vydaného ÚMČ Praha 12, OVY, kde byly uvedeny informace o odborech MHMP tak jak jsem je v žádosti uvedl, netušil jsem, že v rozhodnutí OVY budou informace uvedeny nesprávně.“*

Povinný subjekt uvádí, že předmětný dokument č.j. MHMP 10836/2022 není ze dne 13.6.2022, ale ze dne 4. 1. 2022 a jedná se evidentně o písařskou chybu v rozhodnutí Úřadu městské části Praha 12, odbor výstavby, neboť předmětný dokument nemá nic společného s předmětným

rozhodnutím. Na základě telefonické komunikace s Úřadem městské části Praha 12, odborem výstavby a odborem evidence majetku MHMP bylo zjištěno, že stanovisko odboru evidence majetku MHMP bylo k předmětnému záměru vydáno pod č.j. **MHMP 1083636/2022 ze dne 13. 6. 2022.**

Vzhledem ke skutečnosti, že žádáte stanoviska, na která odkazuje stavební úřad ve svém rozhodnutí, zasíláme Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona stanoviska, která jsou součástí spisu vedeného pro stavební záměr "*Chodník a stezka, přírodní park Modřany v Praze 12*", tj. stanovisko odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 1167241/2022 ze dne 1. 7. 2022 a stanovisko odboru evidence majetku MHMP č.j. MHMP 1083636/2022 ze dne 13. 6. 2022.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Stanovisko č.j. MHMP 1083636/2022
2. Stanovisko č.j. MHMP 1167241/2022

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby